AUTÓGRAFO Nº 3504

de 28
de maio de 2002

(Projeto de iniciativa da Mesa da Câmara Municipal)
“Estende os benefícios da Lei nº. 4253, de 21 de maio de 2002, aos servidores da Câmara Municipal de Botucatu”
A CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU :- APROVOU :-

Art. 1º.  Aplica-se, no que couber, aos servidores da Câmara Municipal         de Botucatu, os benefícios constantes na Lei Municipal nº. 4253, de 21           de maio de 2002.

Art. 2º.  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

PROJETO DE LEI Nº. 065

de 23
de maio de 2002

JUSTIFICATIVA

O presente projeto tem por objetivo estender aos servidores da Câmara Municipal  de Botucatu, os  benefícios constantes na Lei Municipal nº. 4253, de 21 de maio de 2002.

Acreditando no bom senso que norteia a postura dos Vereadores desta Casa de Leis, apresentamos esta propositura que, certamente, receberá o apoio de toda a Câmara Municipal.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de maio de 2002.
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL:

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
1º. Secretário

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
2º. Secretário